05.069.154/0001-53 - GLOBALTECH BRASIL LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do
contrato nº 28/2021, por 30 (trinta) dias, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
11/03/2025 a 11/04/2025, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993 e acrescentar em
R$ 572.950,32 (quinhentos e setenta e dois mil, novecentos e
cinquenta reais e trinta e dois centavos) o valor inicial atualizado do contrato, em razão de
repactuação de valores, considerando a convenção coletiva de trabalho 2025/2026 celebrada
pelo SEAC/SINDILIMP/BA e em conformidade com a cláusula sexta - reajustamento de preços